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SUUNTO TRAINING –SARJAN SYKEMITTARIEN UUDET VÄRIT 
Harjoitusvaikutus-toiminto näyttää harjoituksen vaikutuksen fyysiseen kuntoon reaaliajassa 
 
 

Syksyllä 2006 lanseerattujen Suunto t1-, Suunto t3- ja Suunto t4 -sykemittareiden 
muotoilu ja älykkäät toiminnot herättivät mielenkiintoa alalla ja tiedotusvälineissä. Suunto 
training -sarja täydentyy huhtikuun 2007 alussa uusilla väreillä, jotka täydentävät 
aktiivisen elämäntavan tarpeisiin soveltuvaa tuotekokonaisuutta. 
 
Monipuolisen, mutta  helppokäyttöisen Suunto t1 -sykemittarin väreinä ovat 
korallinpunainen, oliivinvihreä, musta (negatiivinäyttö) sekä uutuuksina espresso ja 
kiiltävä tiilenpunainen. Suunto t1 -sykemittarin käyttäjä näkee harjoituksen aikana 
reaaliajassa kulutettujen kalorien määrän, harjoituksen onnistumisen kannalta 
olennaisen keskisykkeen sekä sykealueharjoittelun yhdellä vilkaisulla. 
 
Saksassa ispo Outdoor -palkinnon vuonna 2006 voittaneen Suunto t3 -sykemittarin 
väreinä ovat oranssi, kiiltävä musta (negatiivinäyttö) ja uutuutena erityisesti naisille 
suunnattu roosa. Suunto t3 –mallin harjoitusvaikutustoiminnolla voidaan seurata 
harjoituksen vaikutusta fyysiseen kuntoon reaaliajassa. Helppolukuinen yhdestä viiteen -
asteikko kertoo mikä on ollut tehdyn harjoituksen todellinen teho ja sen vaikutus 
käyttäjän omaan kuntoon. Suunto t3 –mallin muut pääominaisuudet ovat reaaliaikainen 
keskisyke ja kalorilaskenta sekä sykealueharjoittelu yhdellä vilkaisulla. Suunto t3 –
sykemittarin käyttöä voidaan laajentaa  lisävarusteena myytävillä, lajikohtaisilla matka- ja 
nopeusantureilla. Suunto t3, t4 ja t6 –malleissa käytetty ANT-tekniikka takaa 
häiriöttömän tiedonsiirron kellon, sykevyön ja matka- ja nopeusanturin välillä. 
 
Ispo-messuilla Runners’s World palkinnon voittanut ja yhdysvaltalaisen Outside 
Magazine -lehden vuoden tärkeimpien asioiden listalla kakkoseksi arvioidussa Suunto 
t4 -sykemittarissa on Suunto Coach -toiminto eli kunnon kehittymistä seuraava 
virtuaalinen valmentaja. Valmentajatoiminto ylläpitää seuraavan viiden päivän  
harjoitussuunnitelmaa, joissa otetaan huomioon tehtyjen harjoitusten tiheys, kesto ja 
intensiteetti. Suunto t4 -sykemittarin väreinä ovat mustavalkoinen (nauhakudosranneke) 
sekä punamusta. Suunto t4 –mallin ominaisuudet ovat samat kuin Suunto t3 –mallilla, 
mutta lisättynä Suunto Coach –toiminnolla.  

 
Suunto t3, t4 ja t6 –sykemittareiden käyttöä voidaan laajentaa  langattomilla, 
lajikohtaisilla matka- ja nopeusantureilla (Suunto POD). Tavoitteellisille juoksijoille 
suunniteltu Suunto Foot POD mittaa juostun matkan, antaa nopeustiedot sekä 
tavoitevauhdin. Se laskee myös kierrosajat tarvittaessa. Suunto Food POD:n tarkkuus 
on kalibroituna yli 98%.  Pyöräilyyn suunnitellut Suunto Road Bike POD ja Bike POD 
tekevät pyörästä langattoman ajotietokoneen. Nykyinen ja keskinopeus yhdistyvät 
matka- ja intervallihälytyksiin tehden satulassa vietetystä ajasta hyödyllisempää.  Suunto 
GPS POD, vuoden 2006 ispo Outdoor -palkinnon voittaja, käyttää satelliittipaikannusta 
matkan ja nopeuden mittaamiseen lähes kaikissa ulkoilmalajeissa, kuten 
maastopyöräilyssä, hiihdossa ja rullaluistelussa.  
 
Joukkueurheilun ja ryhmäliikunnan reaaliaikaiseen seurantaan tarkoitetut Suunto Team 
POD ja -PC POD täydentävät Suunnon laajaa training–tuoteperhettä.  Näillä 



langattomilla, häiriötöntä ANT –lähetystekniikkaa hyödyntävillä seurantalaitteilla 
valmentajat ja ryhmäliikuntaohjaajat voivat varmistaa, että kaikki harjoittelevat 
optimaalisella teholla asetetun tavoitteen mukaisesti ja turvallisesti ilman yli- tai 
alisuorituksia. 
 
 
 Lisätietoja Suunto training –tuoteperheestä löytyy  www.suunto.com/training -sivuilta. 
  

Suunto on sukelluksessa, vuorikiipeilyssä, vaelluksessa, laskettelussa, purjehduksessa, 
kuntoilussa ja golfissa käytettävien urheiluinstrumenttien johtava suunnittelija ja valmistaja. 
Vuonna 1936 perustettu Suunto on perinteilleen uskollisena edelleen maailman suurin 
kompassien valmistaja. Muotoilustaan, tarkkuudestaan ja luotettavuudestaan tunnetuissa 
Suunnon  rannetietokoneissa kellomainen ulkonäkö ja toimivuus yhdistyvät tiettyä urheilulajia 
varten suunniteltuihin tietokoneisiin, jotka auttavat kaikentasoisia urheilijoita analysoimaan ja 
parantamaan suoritustaan ja lisäämään motivaatiotaan. Vantaalla pääkonttoriaan pitävän 
Suunnon palveluksessa on yli 500 henkilöä eri puolilla maailmaa ja yrityksen tuotteita viedään 
yli 60 maahan. Suunto on  Amer Sports Oyj:n tytäryhtiö. www.suunto.com 

 
 

Lisätietoja: 
 

  
Suunto Finland Tarja Kuusela, viestintäpäällikkö 

Puhelin: +358-9-875 870, sähköposti: tarja.kuusela@suunto.com 


